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Clasificacién VR El valor de al menos
UNSPSC en y uno de los contratos
OBJETO FECHA h CONTRATO Vr.Afectado x A
CONSECUTIVO QUIEN %PARTICIPACION FECHA DE cualquiera de VR.S.M.M % de N > deberé ser mayor o | CUMPLE/ NO
NUMERO PROPONENTE REQUISITO CONTRATO No. APORTA >20% (C%"J:d';'i/é‘)‘o IN?EI o | FINALIZACION los codigos: Ag%lgﬁss LV. |Participacion Pg‘;‘:iec'}tajsigﬁ SM.M.LV. |igual al 60 % del valor |  CUMPLE OBSERVACION
801016, 801615, PESOS) P pa del presupuesto oficial.
811015 ( ) (432,40)
53-2016 1 cINCO CUMPLE CUMPLE | 7/12/2016 25/08/2018 am;fig‘l’ém' $670.754.133,00| 85857 80% 686,86 CUMPLE
Los Proponentes deberan acreditar la
experiencia en méximo TRES (03)
Contratos de Interventoria terminados,
CONSORCIO cuyo objeto sea o tenga dentro de su
INTERVENTORIA alcance interventoria a la CONCONSULTI 801016-801615-
JARILLON CONSTRUCCION O MEJORAMIENTO CM-UM-001-2015 5 NG CUMPLE CUMPLE 14/08/2015 30/09/2015 811015 $85.000.000,00 | 131,91 100% 131,91 CUMPLE
(CONCONSULTING O REHABILITACION O
1 SAS 40%; MANTENIMIENTO DE OBRAS 928,44 686,86 CUMPLE
COMPARNIA DE CIVILES HIDRAULICAS,

INTERVENTORIAS Y MARITIMAS O FLUVIALES, QUE

CONSULTORIAS DE INCLUYAN EN SU EJECUCION
LA COSTA SAS 60%) OBRAS DE PROTECCION O
DEFENSAS DE MARGENES Y/ O
ENCAUZAMIENTO,, con las siguientes | O D100 OGRD-005- 1 CONngS“LT' CUMPLE CUMPLE | 27/06/2018 23/09/2018 801016-811015 | $85.682.22500| 109,67 100% 100,67 SUBSANO-CUMPLE
condiciones




- oo 1. |[PEMT<04 PMFOIXT =
CONTRATO Vi s SRV VALOR RUP VFA] (P)PARTICIPACION EN UT 0 C PxVFAf N(PLAZO) W T > 04 PMEOS 04PMFO | (VPropmod) |  RelacténP0=04(\VPropmod2+1) PEMT/PMFO Pmax x1
! $ er07s01300 | 2 781.242,00 858,57 858,574 % 686,850 12,033
2 2015 100%
$ £5.000.000,00 644.350,00 13101 131,916 131916 1,600 60,058 PEMT>0,4 PFMO 57,654 1| 2 0,965685425 1,04169702 100
3 2018 100%
s 85.682.225,00 781.242,00 109,67 109,674
VALOR DEL CONTRATO $654.753.712,01 EXPERIENCIA DEL CONTRATISTA
PLAZO OFICIAL DEL MODULO (Po) CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3
SALARIO 908526 FECHA DE INICIO DEL CONTRATO 711212016 14/08/2015 27/06/2018
VALOR DEL PROCESO EN SMMLV. 720,677 SUSPENSION N°1 14/12/2016
TERMINACION DE SUSPENSION N° 1 25/04/2017
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses) 4433
SUSPENSION N°2 26/05/2017
TERMINACION DE SUSPENSION N° 2 12/06/2017
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses) 0,600
SUSPENSION N°3 23/12/2017
TERMINACION DE SUSPENSION N° 3 15/01/2018
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses) 0,800
SUSPENSION N°4 19/02/2018
TERMINACION DE SUSPENSION N° 4 20/05/2018
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses) 3033
SUSPENSION N°5
TERMINACION DE SUSPENSION N° 5
TIEMPO DE INACTIVIDAD (Meses)
FINALIZACION DEL CONTRATO 25/08/2018 30/09/2015 23/09/2018
TIEMPO DE EJECUCION 12,033 1,600 2,967

OBSERVACION

El tercer contrato no
es valido para la
puntuacion del PFM
porque subsané
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Ingeniero Civil o de Ingeniero de Vias, con Matricula | INGENIERO CIVIL-UNIVERSIDAD DE

Profesional vi . CARTAGENA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
FECHA DE
EXPEDICION DE LA 7/09/1971
\TRICULA
Experiencia general minima de ocho (08) afios
contados a partir de la expedicion de la Matricula FECHA DE CIERRE NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
Profesional.
DEL PROCESO 2ai0mr2021
EXPERIENCIA
GENERAL EN AROS RS
4
Experiencia especifica minima en un (01) T
1 Contrato con Entidad piblica o privada como H
Director o Coordinador de Interventoria, en )
Contratos cuyo objeto sea o incluya dentro de su
alcance CONSULTORIA O INTERVENTORIA A
OBRAS DE CONSTRUCCION O CERTIFICACION No 1 CONSORCIO
MEJORAMIENTO O REHABILITACION O DISTRITO MAGDALENA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA NA NA
MANTENIMIENTO DE OBRAS CIVILES
HIDRAULICAS, MARITIMAS O FLUVIALES,
QUE INCLUYAN EN SU EJECUCION OBRAS DE
PROTECCION O DEFENSAS DE MARGENES Y/
0 ENCAUZAMIENTO
VALOR CONTRATO | $562.551.699
+Que el valor de al menos uno (1) de los Contratos
seamayor o igual al 50% del presupuesto oficial | SALARIO MINIMO s79717 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
expresado en SMMLV. (360,34) ARO .
SMMLV 762,56
'Debera comprometer su vinculacion con una
dedicacion del cincuenta por ciento (50%), durante la CUMPLE NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

ejecucion de la obra.

Ingeniero Civil o de Ingeniero de Vias, con Matrcula | INGENIERO CIVIL-UNIVERSIDAD
Profesional vigente. DEL NORT! NA NA NA NA NA NA NA NA NA
EXPEDICIONDELA | 2110412005
MATRICULA
Experiencia general minima o menor que cinco (5)
aios contados a prtr de laexpedicion e la | oy pocon | 23072021 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
‘matricula profesional.
EXPERIENCIA
GENERAL EN AROS 2
Experiencia especifica minima en un (01)
Contrato con Entidad piblica o privada como Y
1 Director o Coordinador o Residente de interventoria, <
en Contratos cuyo objeto sea o inclaya dentro de su H
alcance CONSULTORIA O INTERVENTORIA A o
ERTIFICACION 1 CONSORCH
ME](;)REARMP:SEVeEOCg,\‘RS;fAUB(l:El?:C?ON o c DIS‘ETR?TOO h:‘ADGDCAOLEiIi clo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NA N.A N.A
MANTENIMIENTO DE OBRAS CIVILES
HIDRAULICAS, MARITIMAS O FLUVIALES,
QUE INCLUYAN EN SU EJECUCION OBRAS DE
PROTECCION O DEFENSAS DE MARGENES Y/
‘O ENCAUZAMIENTO
VALOR CONTRATO|  §562.551.699
~Que el valor de al menos uno (1) de los Contratos
sea mayor o igual al 509 del presupuesto oficil | SAARIOMNMO | g 737717 NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

expresado en SMMLV. (360,34)
SMMLV 762,56

Deberé comprometer su vinculacion con una
dedicacion del cien por ciento (100%), durante la CUMPLE NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
ejecucion de la obra.




PROPONENTE 1

CONSORCIO INTERVENTORIA
JARILLON (CONCONSULTING SAS
40%; COMPANIA DE
INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS
DE LA COSTA SAS 60%)

SUBSANO-CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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COMITE TECNICO

(ORIGINAL FIRMADO)

ASESOR TECNICO

COMITE TECNICO

(ORIGINAL FIRMADO)

ASESOR TECNICO




